
OBJEDNÁVKA POS/29/02/Q04308/2020

24. 7. 2020 číslo VZ (konirolni/svsténiově):

Číslo účtu:: sídlo:

DIČ: CZ00064581

236 002 479

Název zakázky: ]Objednávka právních služeb

Předmět plnění:

Stránka l 7 2

100 000,00 I Kč

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA 
G

Dodavatel: 
sídlo:

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a ncpřckroéitclná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v .souvislosti s realizaci předmětu plnéni/

HLAVNI MÍS TO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor dopravy

Manánskc nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581

| Datum vystavení:

IČO;___
kontaktní 
osoba: 
telefon:

199 00 Praha 18 - Lctňany
cv.č.ČAK 14015

IČO:
I kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
e-mail:

| Objednatel: ' Hlavní město Praha

č. CES i 

Objednávka je uzavírána vc smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. V souladu se zákonem č. 89 2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem 
Dodavateli lak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu

Helem odboru dopravy

(UniCredit Bank)
73611310 DIČ: CZ8204161746

Právní služby - zhodnoceni případného nového typu / doplňku parkovacího oprávnění I 
v zónách placeného stání (ZPS) v Praze, který by byl nárokovatclný rezidenty v Z PS | 
Parkovací oprávnění či jeho doplněk by rezidentům čí návštěvníkům města umožňoval! 
jednu či více z následujících alternativ:

1) pro rezidenty zakoupení dlouhodobého parkovacího oprávnění mimo: 
vymezenou rezidentskou oblast (než vyplývá z Nařízení), ve které máji! 
rezidenti trvalý pobyt, a to při ceně ročního oprávnění na parkovací oblast dvou : 
1 i bov o I ně vybra nýc h m ěstských č ástí 10.000 - 100.000 K ě,

2) pro rezidenty získání slevy z ceny návštěvnického parkováni následujících i
úrovní 10 %, 20 %. 30 % nebo 50%, \

3) pro rezident y zi s kán í / zako upen í kréd it u vymezen éh o počtu hod i n na rok (napr.: 
100 h). který by mohl být využit pro návštěvnické stání vlastního vozidla 
rezidenta v cizí parkovací oblasti, anebo k návštěvnickému stání jiného vozidla í 
(návštěvy rezidenta) v modrých zónách ve vlastni parkovací oblastí;; 
uvažovanou podmínkou získaní kreditu by bylo současné užívání ročního: 
kuponu P1D MHD a ročního rezidentského parkovacího oprávnění v ZPS.

4) pro nav stě vniky možnost využití paušální platby za stání v návštěvnickém 
režimu v ZPS.

Zadání částečně vychází z bodu H usnesení Rady hlavního mčsta Prahv číslo 1311 ze 
dne 22.6.2020, k návrhu koncepčního dokumentu "Zóny placeného stání hl. m. Prahy • i 
Strategie rozvoje parkováni 2020 - 2025", resp. z předcházející připomínkové fáze i 
tohoto usnesení, jehož znění je přílohou č. 1 této objednávky



,;:i'

121 000,00 Kč

30 dní j

2.

3.

2.

3.

6.

V Praze dne 24. 7. 2020

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu

V Praze dne;

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GU E 
GA
G

4.
5.

HLAVNÍ MÉS I O PRAHA
MAGISTRÁI HLAVNÍI10 MÉSTA PRAHY
Odbor dopravy

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

A ú l-m

Platební podmínky:
1. Cena za předmét plnění bude účtována Objednateli na základe vyslaveného daňového dokladu (faktury) 

po předání předmětu plnění a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na 
daňovém dokladu (faktuře).
Vyslavený daňový doklad (faktura) musí obsahoval náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vyslavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 
plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, pfip. výkaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktury apod).

4, V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v teto objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/d op lnění. V takovém případě se přeruší plynuti Ihúly 
splatnosti a nová Ihúta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli.

Další podmínky;
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním tnčstcm Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejích účastnicích, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění hez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, 7. nichž dva obdrží Objednatel ujeden Dodavatel, 
l ato objednávka může bvi měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, ktere musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem.

Cena za předmět plnění po zaokrouhlení celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 31. 8. 2020

Místo plnění: Praha



Příloha č 1 objednávky č. POS/29/02/004308/2020

centrálních

Pro zajištěni nczá\ islosti posouzeni navrhovaného opatření by toto piověřcní měli zpracoval 
odborníci, kteří nejsou členy Komise Rady HMP pro parkováni.

Prověřit možnost zvýhodněného parkování rezidentů hl. m. Prahy v modré zóně i mimo 
vymezenou oblast (ne? vyplývá z Nařízení), ve které mají rezidenti trvalý pobyl. Možnost 
zvýhodněného parkování bude prověřena v následujících variantách:

A) prostřednictvím dlouhodobého parkovacího oprávnění rozšířeného mimo vymezenou 
oblast (než vyplývá z Nařízení), ve které mají rezidenti trvalý pobyl, při následující úrovni 
cen dlouhodobého ročního oprávnění na parkovací oblast 2 libovolné vybraných městských 
částí:
10 lis. Kč rok
20 tis. Kč / rok
50 tis. Kč / rok
100 tis. Kč/rok

Ad II a lil)
l.ífekt tohoto opatřeni by mel byt modelován pro předpokládaný nárůst počtu dlouhodobých 
oprávněni, intenzity dopravy a výstavby parkovacích misi v P+R a garážích ve (3) možných 
scénářích vývoje v období následujících 10 let.

Požadavek na prověření možnosti zvýhodněného parkování rezidentů hl. m. Prahy 
(k 30. 4. 2020)

Posouzení by mčlo byt zpracováno z hlediska:
I) slučitelnosti s legislativními předpisy a to nejlépe nezávislou advokátní kanceláří 
specializující se na správní a ústavní soudnictví
II) efektů tohoto opařeni na míru'koeficient obsazenosti parkovacích stáni v 
městských částech, tj. Praze I, 2, 3 a 7 a 
lil) efektu na intenzitu automobilové dopravy na vybraných klíčových křižovatkách

B) prostřednictvím slevy z cenv návštěvnického parkovaní následujících úrovní:
50%
30%
20%
10%


